[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	18 сентября 2023 г.
	                                                            №
	6

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 27 декабря 2020 года № 127 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты- Мансийского автономного округа - Югры, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 27 декабря 2020 г. № 127 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский» следующие изменения:

1.1. Подпункт 9 пункт 2 статьи 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Сумма бюджетных ассигнований из бюджета Нефтеюганского района определяется в соответствии с Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам городского и сельских поселений, входящих в состав Нефтеюганского района, утверждённых представительным органом Нефтеюганского района.».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене в муниципальном средстве массовой информации «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародованию).
Глава поселения                                                                                  А.В. Светляков